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Комбиниран вилушкасто окаст клуч
ИБЕКС

Profiles

Product features

Предности:

материјал: специјален плус хром ванадиум●

кован, целосно појачан и кален●

завршна површина: хромирана според ЕН 12540●

полирана глава●

прстенест дел со LIFE профил●

силата делува на страната на навртката заштита на нејзиниот агол●

троделна површина за поголема сила●

100% позиционираност на клучот●

дејството на премотување со отстранување на клучот●
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Usage (pictures)

Овозможува 3 пати
побрза работа во

споредба со
стандарден

комбиниран клуч

 

100% позиционираност
на клучот

 

троделна површина за
поголема сила

 

LIFE профил

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

611762 8 140 13.2 18.5 6.9 3.9 22

611763 10 160 15.9 23 7.5 4.2 37

611764 11 174 17.8 24.5 8 4.5 43

611765 12 183 19.4 26.5 8.5 4.7 54

611766 13 196 20.4 29.5 8.5 5.2 63

611767 14 206 22 31.5 9 5.2 75

611768 15 217 23.2 33.5 9.5 5.7 93

611769 16 227 24.8 36 10.5 6.2 114

611770 17 238 26.1 38 10.5 6.7 131

611930 18 250 28 40 11 7.2 155

611771 19 261 29.3 42 12 7.2 173

611772 22 296 34.1 46.5 13 8.2 258

611773 24 321 37.3 52.5 14 8.5 321


